
Stránka 1 z 4 
 

Smlouva o koupi movité věci 
ve smyslu ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 sb. občanského zákoníku 

 
uzavřená mezi účastníky: 
 
NÁZEV                         MUSCARI network s.r.o. 
Sídlo:                         Dr. Milady Horákové 185/66, 460 07 Liberec  
IČO:   08839760   
DIČ:   CZ08839760        
Zápis v OR:  vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Zastoupení:  Mgr. Barbora Šolková  
Bankovní spojení:       Fio banka a.s.    
Číslo účtu:             2801777214/2010 
Kontaktní osoba:        Jan Vojtěch Vaníček 
Tel.:                              731 194 004 

na straně jedné jako prodávající 
 
a 

NÁZEV    Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvková organizace 
Sídlo:   Krejčího 1172/3, 460 06  Liberec 
IČO:   65100654 
DIČ:    neplátce 
Zápis v OR:  vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp.zn. Pr, vložka 629 
Zastoupení:                  Mgr. Lenka Škodová, ředitelka organizace 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna 
Číslo účtu:  5458192/0800 

na straně druhé jako kupující. 

Článek I. 
PŘEDMĚT KOUPĚ 

1. Prodávající se touto smlouvou o koupi movité věci (dále jen „smlouva“) zavazuje 
kupujícímu prodat, odevzdat a na kupujícího převést vlastnické právo k následující 
movité věci: 1 ks věžový server značky SuperMicro dle následující specifikace: 

1x SuperMicro Tower 8x 3,5HDD  
2x PSU 800W  
1x základní deska SuperMicro s3647 (6x DDR4, 12x SATA, 3x PCIe, 2x SFP+)  
1x CPU INTEL Xeon Silver 4208 2,1GHz  
2x RAM Samsung 32GB DDR4-3200 2Rx4 ECC REG  
1x MegaRAID SAS9361-8i  
1x SuperMicro DualPort 1Gbe i350 NIC  
1x SuperMicro NBD HW Support on-site 3 roky  
4x HDD HGST 6TB SATA 7200RPM  
1x HDD Toshiba 10TB SATA 7200RPM 



Stránka 2 z 4 
 

2. Kupující se naproti tomu zavazuje prodávané věci převzít a zaplatit prodávajícímu 
vzájemně dohodnutou kupní cenu za dále uvedených podmínek. 

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění do jeho provozovny: 
Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, p.o., Krejčího 1172/7a, Liberec 6 

4. Prodávající se zavazuje zajistit montáž a instalaci předmětu koupě, dodat k němu 
potřebnou dokumentaci a provést na místě zaškolení obsluhy. 

5. Tato akce je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (dále: „IROP“) 
a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 
17. prosince 2013 o společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 
Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro 
rozvoj venkova a Evropském námořním a rybářském fondu, o obecných ustanoveních 
o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu 
soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu a o zrušení nařízení Rady (ES) 
č. 1083/2006. Dále je akce realizována v souladu s předpisy České republiky zejména 
zákonem č. 298/2015 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů. 

Článek II. 
Doba dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat a odevzdat kupujícímu předměty koupě do 31.7.2022. 
Vlastnické právo k prodávaným věcem, jakož i nebezpečí škody na nich přechází na 
kupujícího uvedením těchto věcí do provozu v souladu s předchozími ujednáními této 
smlouvy. 

Článek III. 
Kupní cena  

1. Účastníci se dohodli na tom, že celková kupní cena za předměty koupě činí: 

Cena celkem bez DPH 112 938,00 Kč 

DPH 21 % 23 716,98 Kč 

Cena celkem vč. DPH 136 654,98 Kč 

Článek IV. 
Platební podmínky a fakturace 

1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu) 
se splatností 14 dnů ode dne doručení dokladu, který bude vystaven prodávajícím ihned 
po dodání a převzetí dodávky. 

2. Za nesplnění doby dodání zaplatí prodávající kupujícímu na základě faktury, kterou 
vyhotoví kupující, smluvní pokutu ve výši 0,2% za každý i započatý den prodlení. Pokutu 
zaplatí prodávající na účet kupujícího do 10 dnů ode dne uplatnění. 

3. Za prodlení s úhradou řádně vystavené faktury zaplatí kupující prodávajícímu na základě 
faktury, kterou vyhotoví prodávající, smluvní pokutu ve výši 0,02% za každý i započatý 
den prodlení. Pokutu zaplatí kupující na účet prodávajícího do 10 dnů ode dne 
uplatnění. 



Stránka 3 z 4 
 

4. Zaplacená smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody způsobené porušením povinností 
prodávajícího 

5. Dodavatel je povinen zajistit, aby originální účetní doklad obsahoval registrační číslo 
projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0016984. 

6. Dodavatel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, 
související s realizací projektu, minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých 
právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít. 

7. Dodavatel je povinen dodržet a postupovat dle zákona č.320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) 
a dle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, zejména umožnit výkon veřejnosprávní 
kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli a všem příslušným 
orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění. 

Článek V. 
Záruční doba 

1. Účastníci se dohodli a prodávající výslovně prohlašuje, že záruka za jakost prodané věci 
je stanovena na dobu 24 měsíců. 

2. Záruční doba se počítá od převzetí věci kupujícím.  

3. V případě, že se během záruky vyskytnou na prodané věci vady, na které se záruka 
vztahuje, zavazuje se prodávající zajistit bezplatnou opravu takové vady okamžitě, 
nejdéle do 14 dnů od reklamace takové vady, nedohodnou-li se jinak.  

Článek VI. 
Platnost smlouvy 

1. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je podepsána oběma smluvními stranami. Smlouva 
nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami se budou řídit platnými právními předpisy ČR 
a smluvní strany se dohodnou na místní příslušnosti soudu v souladu s ust. § 89a 
z č.99/1963 Sb., kterým bude zásadně soud příslušný dle sídla kupujícího. 

2. Podstatné porušení smlouvy – prodlení s dodáním o více jak 30 dnů – je důvod 
k odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího. 

3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran. 

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží jedno. 

5. Účastníci prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vážné vůli a na důkaz toho připojují 
podpisy oprávněných zástupců. 

6. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat informace 
a dokumentaci vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu 



Stránka 4 z 4 
 

(dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 
Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 
si ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění 
této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv. Smluvní strany berou dále na vědomí, 
že kupující je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit či poskytnout 
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely 
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící 
jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny 
případné dodatky k této smlouvě, jejíchž prostřednictvím je tato smlouva měněna 
či ukončována. 

 
V Liberci dne: _____________     V Liberci dne: _____________ 
 
 
 
______________________________ ______________________________ 

                 Mgr. Barbora Šolková    Mgr. Lenka Škodová 
                                      ředitelka organizace  
                          


